



AUTOZONE DE MEXICO
RFC AME970109GW0

Régimen fiscal **601 - General de Ley Personas Morales**
Número de certificado **00001000000518610822**

FACTURA

CFDI de Ingreso

Serie **00007250** Folio **766599**
Lugar de emision **92860** Fecha y hora de emisión **25 Mar. 2025 - 16:13:56**
Exportación: **01 - No Aplica**

Información del cliente

AVIGRUPO MEXICO
RFC **AME170807963**
Domicilio Fiscal **11520**

Usos del CFDI
G03 - Gastos en general.
Régimen fiscal Receptor
622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto de Impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
1044120	H87	785146 05 TURIN SIN AZU Código SAT: 50161500	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 32.41	1.00	\$ 32.41	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.000000 Base: \$ 32.41 Importe: \$ 0.00							
Traslado Impuesto: 003 - IEPS Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.080000 Base: \$ 32.41 Importe: \$ 2.59							
1044120	H87	785146 05 TURIN SIN AZU Código SAT: 50161500	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 32.41	1.00	\$ 32.41	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.000000 Base: \$ 32.41 Importe: \$ 0.00							
Traslado Impuesto: 003 - IEPS Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.080000 Base: \$ 32.41 Importe: \$ 2.59							
318168	H87	DLR 12B HOJA MONTADA P Código SAT: 25171500	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 257.76	1.00	\$ 257.76	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 257.76 Importe: \$ 41.24							
931991	H87	3724 LIMPIAPARABRISAS Código SAT: 25171502	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 197.41	1.00	\$ 197.41	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 197.41 Importe: \$ 31.59							
931987	H87	3716 LIMPIAPARABRISAS Código SAT: 25171502	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 167.24	1.00	\$ 167.24	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 167.24 Importe: \$ 26.76							

Subtotal \$ 687.23
IVA Traslado (0.000000) \$ 0.00
Base \$ 64.82
IEPS Traslado (0.080000) \$ 5.18
Base \$ 64.82
IVA Traslado (0.160000) \$ 99.59
Base \$ 622.41

Total MXN 792.00

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
28 - Tarjeta de débito



Folio fiscal
e83f8251-1ce0-418d-b09f-4d81d9b8d9e4
RFC proveedor de certificación
SNF171020F3A
Cadena original del timbre

Número de certificado SAT
00001000000518812364
Sello digital del SAT

Fecha y hora de certificación
25 Mar. 2025 - 16:13:58
Sello digital del CFDI

||1.1||e83f8251-1ce0-418d-b09f-4d81d9b8d9e4|2025-03-25T16:13:58|SNF171020F3A||xWnmPb|BJNqK
Udwb9vSu6K0nXHq5U9Lq5Xo5UA+ta+O/5ycqlsE0G72Nvtsy|DNfjBFLJnFbZ9CQCxvZJ|HmcT7ZnRCPlaX8OJ
HMoWFBalBQqZMbkZmU4gzl0nu3TEQUvn72dFKiVMRwZmg|PfBgnUek+BKcQuAwX3Hssluh2avPyOAmowt
RSjJZMNFNeINNCL59nGKzbpkiPLhQd7jaRBI2oGSU9FgcOw/qO2KlyjRTSuub+WHFRbMkKp4vAdtbSAHexOJ
r95Mylc6VkiSRlv/GQyukq|MeS10Jf91|eZpXmPwrzMEq1/a36Q7rQDZvedu0s/nV9/uClXyXg==|00001000000
518812364||

rsC/88s6717BUtnMoHhaMSq28oxlh0HknpAhBPX
sNjLAqITMhG1VlGhKlig1ksxWdyQD2GI+za3FO92
HwAdidklOePgCdG77OYzPvA5i8XT0AlugN6Mb4
RjZNT9xrQ45Tjtqhib0VpZzhMerL4i+Wdz3FCjudcki
fe9y9yER6Uh3yQuYitvO5djN4Y18DEmG16omxf1
H5XPY0i99poxHeZyLlVaXyBd8T+LBKcq5Hms50
W/hZwwXF1Xh4tNNqM+6A9m8p/AFbaZABeBrzV
ISv3j8gNzNNPLqQVOWAUJo7s/AEvlHxZP6p9eYoo
qBGm|kz97r4RY/05AijcLo6A==

lxWnmPb|BJNqKUdwb9vSu6K0nXHq5U9Lq5Xo:
UA+ta+O/5ycqlsE0G72Nvtsy|DNfjBFLJnFbZ9CQC:
vZJHmcT7ZnRCPlaX8OJHMoWFBalBQqZMbkZnL
4gzl0nu3TEQUvn72dFKiVMRwZmg|PfBgnUek+B
KcQuAwX3Hssluh2avPyOAmowtRSjJZMNFNeIN
CL59nGKzbpkiPLhQd7jaRBI2oGSU9FgcOw/qO2i
lyjRTSuub+WHFRbMkKp4vAdtbSAHexOJr95Mylc
VkiSRlv/GQyukq|MeS10Jf91|eZpXmPwrzMEq1/a:
6Q7rQDZvedu0s/nV9/uClXyXg==